

دوشنبه 9 تیر 1393

[printpdf](#)
[print](#)

فرمانده حوزه مقاومت بسیج اصناف الهادی شاهرود:

تلاش دشمنان انقلاب اسلامی در راستای تخریب عزت و اقتدار ایران است



خبرگزاری بسیج: فرمانده حوزه مقاومت بسیج اصناف الهادی شاهرود گفت: عزت ما خدایی است و اگر از مسیر الهی منحرف شویم عزت ما نیز خدشه‌دار خواهد شد و باید مراقب باشیم که دشمن می‌خواهد ما را از مسیر الهی منحرف کند.

به گزارش خبرگزاری بسیج از استان سمنان، یحیی حسینی در گردهمایی بسیجیان پایگاه حجت ابن الحسن(عج) حوزه مقاومت بسیج اصناف الهادی که در فاطمیه باغزندان شاهرود برگزار شد در سخنانی با اشاره به استحکام درونی نظام اظهار کرد: وحدت و همدلی آحاد جامعه و مسئولان در جهت پیشرفت و تعالی کشور در تمام زمینه‌ها سبب استحکام درونی نظام اسلامی در برابر توطئه دشمنان است.

وی افزود: عزت از آن خدا و رسول و بندگان صالح است و ملت ایران جزو بندگان صالح خداوند هستند و خدا به آنان عزت داده است و این عزت را هیچ چیز و کسی نمی‌تواند بر بین ببرد.

فرمانده حوزه بسیج الهادی شاهرود خاطرنشان کرد: مال و ثروت و خانواده عزت نمی‌آورد و تن سپردن به غرب و خودفروشی نیز سبب عزت انسان نخواهد شد؛ بلکه عزت از آن خداست و خدا به هر که بخواهد می‌دهد.

وی با بیان اینکه امام راحل صاحب عزت بود و آن را به جامعه ایران تزریق کرد، اظهار کرد: امام با انقلاب اسلامی به ما عزت داد و ما باید با اتحاد و همدلی این عزت الهی را حفظ کنیم.

حسینی تصریح کرد: امروز دشمنان ما این عزت را بر نمی‌تابند و در تلاش هستند تا به هر نحوه ممکن این عزت و سربلندی ما را از ما بگیرند و ما باید هوشیار باشیم تا در دام دشمن گرفتار نشویم.

وی ابراز کرد: عزت ما خدایی است و اگر از مسیر الهی منحرف شویم عزت ما نیز خدشه‌دار خواهد شد و باید مراقب باشیم که دشمن می‌خواهد ما را از مسیر الهی منحرف کند.

فرمانده حوزه بسیج اصناف الهادی شاهرود با اشاره به تحولات منطقه گفت: تمام این فشارها و درگیرها برای مهار ایران و تفکر مکتب اسلام ناب است و دشمنان می‌خواهند این تفکر را محدود و نابود سازند.

وی با اشاره به گروه‌های تکفیری و وهابی در منطقه اظهار کرد: این گروه‌ها توسط دشمنان اسلام تشکیل شده و هدف آنان ضربه زدن به اسلام و از بین بردن آن است و اینجا تنها کسانی که خوشحال می‌شوند، دشمنان اسلام هستند.

حسینی تأکید کرد: حفظ وحدت و هوشیاری امت اسلامی در برابر این توطئه‌ها سبب می‌شود تا دامنگیر خود کسانی که این گروه‌ها را رهبری می‌کنند شود و آنها از بین بروند و اسلام عزت یابد.

دسته بندی اقشار: [بسیج اصناف](#)

<http://semnan.basij.ir/node/9310>